
UCHWAŁA  NR  2222/17 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 19 stycznia 2017 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum  Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

na użyczenie części nieruchomości  oraz rzeczy ruchomych na rzecz podmiotów udzielających 

świadczeń zdrowotnych na terenie Szpitala w ramach tzw. kontraktów medycznych. 

 

Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                                   

(tj. Dz. U. z 2016, poz. 1638 ), oraz § 8 i § 15 ust.1 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu 

aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na użyczenie, na okres 3 lat, przez Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji              

w Czarnieckiej Górze  na rzecz podmiotów udzielających świadczeń zdrowotnych  na terenie 

ŚCR wybranych w trybie konkursu określonego w art.26 ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 

roku  o działalności leczniczej, części nieruchomości oraz rzeczy ruchomych, należących do 

SPZOZ Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji. 

2. Wykaz nieruchomości i rzeczy ruchomych, będących przedmiotem użyczenia zawiera 

załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przeprowadzenia przez Świętokrzyskie Centrum  

Rehabilitacji postępowania przetargowego na użyczenie rzeczy wyszczególnionych                         

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji 

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

                                                                                                                         ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

    

 

                                                                                                                     ADAM JARUBAS 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały  Nr 2222/ 2017 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 19 stycznia 2017 

 

 

Lp. Nazwa i rodzaj mienia 

ruchomego w tym 

aparatury i sprzętu 

medycznego 

Ilość Numery 

inwentarzowe 

Wartość 

księgowa netto 

Na dzień 

30.11.2016 r. 

Oddział w którym 

pomieszczenie będzie 

oddane do użyczenia 

wraz z określeniem jego 

powierzchni 

1 Defibrylator 1szt 8/80/802/08/111 0,00 Oddział Rehabilitacji II 

20,4m
2 

2 Laryngoskop 1szt 8/80/802/08/112 0,00 Oddział Rehabilitacji II 

20,4m
2 

3 Aparat „AMBU” dla 

dorosłych 

1szt 8/80/802/08/114 0,00 Oddział Rehabilitacji II 

20,4m
2 

4 Aparat „AMBU” dla dzieci 1szt 8/80/802/08/116 0,00 Oddział Rehabilitacji II 

20,4m
2 

5 Zestaw do reanimacji 1szt W/OI/0162 0,00 Oddział Rehabilitacji II
 

20,4m
2 

6 Zestaw komputerowy 1szt 4/49/491/12/70 0,00 Oddział Rehabilitacji II 

32,5m
2 

7 Negatoskop 1szt W/OI/0010 0,00 Oddział Rehabilitacji II
 

20,4m
2 

8 Otoskop 1szt W/OI/0014 0,00 Oddział Rehabilitacji II
 

20,4m
2 

9 Biurko 1szt W/OII/0178 0,00 Oddział Rehabilitacji II 

32,5m
2 

10 Krzesło biurowe 1szt W/OII/0160 0,00 Oddział Rehabilitacji II 

32,5m
2 

 

11 Telefon 1szt W/OII/0186 0,00 Oddział Rehabilitacji II 

32,5m
2 

12 Wersalka 1szt W/OII/0216 0,00 Oddział Rehabilitacji II 

32,5m
2 

13 Szafa 1 szt W/OI/0200 0,00 Oddział Rehabilitacji II 

32,5m
2 

Razem 0,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze zamierza użyczyć, wybranym                

w trybie konkursu podmiotom udzielającym świadczeń zdrowotnych, zarówno pomieszczeń,                   

jak i mienia ruchomego.           

Użyczenie mienia ruchomego i pomieszczeń nastąpi na okres 3 lat.  

Pomieszczenia i mienie ruchome, wyszczególnione w załączniku do uchwały  dotychczas 

również były wykorzystywane przez lekarzy w ramach umów cywilnoprawnych na podstawie 

wyrażonej zgody przez  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 2479/14 z dnia 

15 stycznia 2014 roku.  

Termin zawartych umów upływa dnia  15.01.2017 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


